a administração, setor documentacional, sala de tecnologia da informação, banheiro e
varanda. O lote é cercado por muro de 2,50m de altura, possui também sistema de
fossa e filtro.Imóvel matriculado sob nº 7.147 no Cartório de Registro de Imóveis Ofício
Único de Casimiro de Abreu/RJ, avaliado em R$ 345.713,60 (trezentos e quarenta e
cinco mil, setecentos e treze reais e sessenta centavos), em 21 de novembro de 2019.
Atualizado para R$ 486.599,36 (quatrocentos e oitenta e seis mil, quinhentos e noventa
e nove reais e trinta e seis centavos), em 01 de novembro de 2025; 02) Lote de terreno
Condominial nº 21 da Quadra 19 do Condomínio GREEN VILLAGE,situado no lugar
denominado Vila Verde, 2º distrito do Município de Casimiro de Abreu/RJ, com as
seguintes medidas e confrontações:

[...]

Lote sem construções e benfeitorias, situado em condomínio
residencial com portaria e segurança 24 horas. Imóvel matriculado sob nº 8.012 no
Cartório de Registro de Imóveis Ofício Único de Casimiro de Abreu/RJ,avaliado em R$
90.000,00 (noventa mil reais), em 02 de abril de 2019. Atualizado para R$ 128.037,10
(cento e vinte e oito mil e trinta e sete reais e dez centavos), em01 de novembro de
2025; 03) Lote de terreno Condominial nº 41 da Quadra 19 do Condomínio GREEN
VILLAGE, situado no lugar denominado Vila Verde, 2, distrito do Município de Casimiro
de Abreu/RJ, com as seguintes medidas e confrontações:

[...]

condomínio residencial com portaria e segurança 24 horas. Imóvel matriculado sob nº
8.013 no Cartório de Registro de Imóveis Ofício Único de Casimiro de Abreu/RJ, avaliado
em R$90.000,00 (noventa mil reais), em 02 de abril de 2019. Atualizado para R$
128.037,10(cento e vinte e oito mil e trinta e sete reais e dez centavos), em 01 de
novembro de2025; 04) Lote de terreno Condominial nº 42 da Quadra 19 do
Condomínio GREENVILLAGE, situado no lugar denominado Vila Verde, 2º distrito do
Município de Casimiro de Abreu/RJ, com as seguintes medidas e confrontações:

[...]

Imóveis Ofício Único de Casimiro de Abreu/RJ, avaliado em R$ 90.000,00 (noventa mil
reais), em 02 de abril de 2019. Atualizado para R$128.037,10 (cento e vinte e oito mil e
trinta e sete reais e dez centavos), em 01 de novembro de 2025.  R$ AVALIAÇÃO TOTAL:
705.713,60 (setecentos e cinco mil, setecentos e treze reais e sessenta centavos).
Atualizado para R$ 998.747,76 (novecentos e noventa e oito mil, setecentos e quarenta
e sete reais e setenta e seis centavos). LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 499.373,88
(quatrocentos e noventa e nove mil, trezentos e setenta e três reais e oitenta e oito
centavos).“No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua
avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores,os
quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão”.